



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 16.04.2015 – 93

09.06.628

KARAR TARİHİ VE NO : 16.04.2015 – 3777

Toplantı Yeri

AYDIN

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Hacifeyzullah Mahallesi, Yılabıburnu mevkiinde yer alan, Neopolis Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde iş makineleri ile altyapı çalışmalarının yapıldığı, bu kapsamda güvercinada önünden Yılabıburnu mevkiine giden araç yolunun kapatılarak bu alanda iş makineleri ile kazı yapılarak kültür varlıklarına zarar verildiğinin bildirildiği 08/04/2015 tarihli şikayet, bahse konu alanda herhangi bir altyapı çalışmasının bulunup bulunmadığının, varsa çalışmanın durdurularak çalışmanın yapılmasına dayanak teşkil edecek bilgi ve belgelerin ivedilikle iletilmesinin talep edildiği Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 08/04/2015 tarih ve 1162 sayılı yazısı, Kuşadası Atık Su Arıtma Tesisi inşaatı kapsamında daha önceden döşenmiş asbest borunun çıkarılarak yerine yeni boru döşenmesi işinin başlatıldığı ve La Vista Otel başlangıç duvarı hizasına kadar yapıldığı, ön çalışma öncesi etütlerde eski sit sınırlarının dikkate alındığı, halihazırda kazının geldiği noktaya kadar sit sınırı içerisine girilmediğinin düşünüldüğü, ancak yeni sit sınırı ile çalışmanın III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde devam ettiği ve I. Derece Arkeolojik Sit alanından da geçeceğinin öğrenildiği, III. Derece Arkeolojik Sit alanının Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 21/03/2013 tarih ve 1469 sayılı kararı ile genişletildiğinin öğrenilmesi ile uygulamanın durdurulduğu, eski ve yeni sit sınır paftaları üzerinde terfi hattı güzergahının gösterilerek uygulamanın I. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içinde devamı için gerekli izin verilmesinin talep edildiği Aydın Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Su Kanal İşletme Daire Başkanlığının 09/04/2015 tarih ve 8704 sayılı yazısı, yapılması planlanan Kuşadası Atık Su Arıtma Tesisi terfi hattı çalışmasına ilişkin Müze Müdürlüğü görüşünü iletilmesinin talep edildiği Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 10/04/2015 tarih ve 1171 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 14/04/2015 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Hacifeyzullah Mahallesi, Yılabıburnu Mevkiinde yer alan, Taşınmaz Kültür ve Tabiat Varlıkları Yüksek Kurulu'nun 06/01/1984 tarih ve 40 sayılı kararı ile tescil edilen ve Kurulumuzun 21/03/2013 tarih ve 1469 sayılı kararı ile sınırları son şeklini alan Neopolis Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa muhalefet edilerek Kurulumuzdan izin alınmadan yapılan uygulamaları (sit sınırları içerisinde iş makineleri ile kazı yapılması) yapan ve yaptırnanlar hakkında suç duyurusunda bulunulmasına, atık su iletim hattının yenilenmesi talebinin Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereğince mevcut hat güzergahında, ilgili Müze Müdürlüğü ve Belediyesi denetiminde yapılması kaydıyla uygun olduğuna, uygulama sonuçlarına ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.